
KAUNO BERNARDO BRAZDŽIONIO MOKYKLA 

OLWEUS PATYČIŲ IR SMURTO PREVENCIJOS PROGRAMA 

                     D R A U S M I N I M O  K O P Ė T Ė L Ė S  

 
Mokiniui siūloma  keisti ugdymo įstaigą 

 

 

 

Mokinio nepriimtinam elgesiui kartojantis, mokyklos direktorė inicijuoja kreipimąsi į 
savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisiją dėl priemonių skyrimo 

 

 

 

Mokinio nepriimtinam elgesiui kartojantis, VGK inicijuoja kreipimąsi į ŽP nuovadą dėl 
drausminių nuobaudų skyrimo. 

 

 

 

Patyčių atvejams kartojantis, kreipiamasi į Vaiko gerovės komisiją. Mokyklos VGK svarsto 
mokinio elgesį komisijos posėdyje dalyvaujant tėvams/globėjams ir teikia pasiūlymus dėl 
vaiko elgesio korekcijos ir kreipimosi į Žaliakalnio policijos nuovadą, jei vaiko elgesys per 

artimiausias dvi savaites po šio posėdžio nepasikeis. 
 

 

 

Socialinė pedagogė, esant mokinio vardu užpildytoms  2 (dviem) P1 formoms kviečia 
tėvus/globėjus į mokyklą pokalbio, dalyvaujant  klasės auklėtojai, socialinei pedagogei, 

mokytojai ir mokiniui. Sudaroma sutartis tarp tėvų/globėjų ir mokyklos, aptariama, kokių 
priemonių bus imtasi, jei mokinio elgesys nepasikeis 

 

 

 

Klasės auklėtojas, pasikartojus patyčioms, kalbasi su mokiniu vienas arba kartu su 
patyčias pastebėjusiu darbuotoju, įspėja mokinį dėl jo netinkamo elgesio ir dėl priemonių, 

kurių bus imtasi, jei mokinio elgesys nepasikeis. 
Įvykis fiksuojamas NETINKAMO ELGESIO IR PATYČIŲ REGISTRACIJOS LAPE. Esant mokinio 

vardu užfiksuotiems 2 patyčių atvejams, pildoma P1 forma. Klasės auklėtojas telefonu 
informuoja mokinio tėvus/globėjus apie mokinio elgesį, iškviečia tėvus/globėjus į mokyklą 

 

 

Mokytojas/darbuotojas, pastebėjęs patyčias, įspėja besityčiojantį mokinį žodžiu, 
 užfiksuoja įvykį NETINKAMO ELGESIO IR PATYČIŲ REGISTRACIJOS LAPE, apie pastebėtą įvykį 

informuoja klasės vadovą 



 


